



BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

CNPJ: 38.488.095/0002-98 I.E.: 0290672562

Fone: (54) 32178069

alexandrebristotme@gmail.com

BOM PASTOR, 435/LOJA - KAYSER - Caxias do Sul - RS - CEP 95096150

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Código		Qtde UN	VI. Unit.	VI. Total
732	TELHA 2,44 X 1,10 X 6MM IMBRALIT	16 UN	54,90	878,40
22830	TELHA 3,05 X 1,10 6MM IMBRALIT	16 UN	94,90	1.518,40
19056	CUMEEIRA 6MM IMBRALIT	8 UN	59,90	479,20
63523	LISTAO EUCALIPTO 2,5X7,5X5,40	5 UN	20,00	100,00

Quantidade Total de Itens: 45

Valor Total R\$: 2.976,00

Desconto R\$: 0,00

Acréscimo R\$: 0,00

Valor a Pagar R\$: 2.976,00

FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R\$

Cartão Débito P.O.S. 2.976,00

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>

4325 0838 4880 9500 0298 6506 5000 0198 6810 0021 0574

CPF: 027.988.790-60

EDUARDO NUNES MAZETTEA

Cliente: 4.810

RUA ARCO IRIS, 149 Bairro NOSSA

SENHORA DE FATIMA - Caxias do

Sul - RS - CEP 95043273

Fone: (54) 991695595



NFC-e nº 19.868 Série 65 02/08/2025 14:36:29

Protocolo autorização: 243251443402746

Data autorização: 02/08/2025 14:36:30

Orçamento 55.632

Valor Aproximado Tributos: R\$ 786,84 (26,00%) Fonte: IBPT.

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: CATIUCE 54 32178069

Operador: INGRID DA SILVA BILI

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br